
IL RETTORE 

Visto il proprio Decreto Rep. nr 213/2025 del 21 marzo 2025 con il quale è stato approvato un premio di laurea 

denominato “COMITATO PROGETTO CHERNOBYL CARPI NOVI E SOLIERA - ODV” 4^ Edizione A.A. 

2023/2024, del valore di 1.000,00 euro Lordo Ateneo;  

 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 30 giugno 2025 con il quale è stata formulata la graduatoria di 

merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 30 giugno 2025; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di 1 premio di laurea “COMITATO PROGETTO 

CHERNOBYL CARPI NOVI E SOLIERA - ODV” 4^ Edizione A.A.2023/2024 del valore di 1.000,00 euro (mille) lordo 

percipiente: 

Matricola Cognome e Nome PUNTEGGIO GRADUATORIA 

178428 PIZZI Alessandra 36 1 Assegnataria 

184959 LUGLI Filippo 35 2 Idoneo non assegnatario 

184881 JELALI Abeer 34 3 Idonea non assegnataria 

109226 OUARGZIZ Asia 34 3 Idonea non assegnataria 

185824 ANTICHI Veronica 33 5 Idonea non assegnataria 

184767 BARDUZZI Matteo 33 5 Idoneo non assegnatario 

184963 BETTEGHELLA Enrico 33 5 Idoneo non assegnatario 

185323 RUSSO Francesco 33 5 Idoneo non assegnatario 

183035 SGHEDONI Federico 33 5 Idoneo non assegnatario 

176449 CHECCUCCI Cosimo 32 10 Idoneo non assegnatario 

185887 TEDESCHINI Marco 31 12 Idoneo non assegnatario 

186109 GIRARDIS Pietro 30 12 Idoneo non assegnatario 

162099 ROMANO Miriana Pia 28 13 Idonea non assegnataria 

184465 STEFANELLI Lorenzo 28 13 Idoneo non assegnatario 

184754 BARIGAZZI Matteo 27 15 Idoneo non assegnatario 

180442 MARASCO Martina 27 15 Idonea non assegnataria 

185567 PIVATO Enrico 26 17 Idoneo non assegnatario 

183214 BARUA MIMBELA Carlos Alberto 24 18 Idoneo non assegnatario 

181322 FERRABOSCHI Paola 23 19 Idonea non assegnataria 

185862 PATORNITI Luca Carlo 21 20 Idoneo non assegnatario 

179965 CANNISTRARO Giorgia 18 21 Idonea non assegnataria 

185009 ALBERINI Francesco 16 22 Idoneo non assegnatario 

 

Art.3) il premio sarà liquidato dall’Università a favore della vincitrice e sarà soggetto al trattamento fiscale e previdenziale 

previsto dalla legge; 

Art.4) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei tempi previsti dalla 

legislazione vigente; 

Art.5) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 059 2057090, 

email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 9 luglio 2025 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it

		2025-07-09T09:31:52+0200
	CARLO ADOLFO PORRO




